
	

H-mat, o.p.s. 
Vícedenní školy – Barrandov II– ZŠ 1.ročník – začátečníci - léto 2017 1	

Název	vícedenní	školy:	 Barrandov	II	 	 	 	 	
	
Typ:	 	 	 příměstská	 	 	 	
	
Termín:	 	 	 26.	8.	–29.	8.	2017	
	
Hodinová	dotace:		 24h		
	 	 	 	 	 	
Garanti:	 PhDr.	Jana	Slezáková,	Ph.D.	

Mgr.	Jana	Hanušová,	Ph.D.		
	
Otevřené	skupiny:	 	

ZŠ	1.	stupeň	–	začátečníci	–	2	skupiny	
ZŠ	1.	ročník	–	začátečníci	–	1	skupina	

	 	 	 	 ZŠ	1.	stupeň	–	pokročilí	–2	skupiny	
	 	 	 	 ZŠ	2.	stupeň	–	začátečníci	–	1	skupina	

ZŠ	2.	stupeň	–	pokročilí	–	1	skupina	
	
Programy	+	anotace		–	viz	níže	

	



	

H-mat, o.p.s. 
Vícedenní školy – Barrandov II– ZŠ 1.ročník – začátečníci - léto 2017 2	

ZŠ	1.	ročník	(1	skupina)	
Lektoři:		Gabriela	Hlavatá,	Jana	Peřinová,	Sylva	Peclinovská,	Viera	Harmincová,	Darina	Jirotková,	Jana	Slezáková	

Asistentky:	Jana	Bartoňová,	Petra	Švecová,	Tereza	Kottová	
	

	

DOBROVOLNĚ	VOLITELNÉ	DÍLNY	–	dílny,	které	se	vypisují	až	na	místě	dle	aktuálního	zájmu.	Je	čistě	na	dobrovolnosti	účastníka,	zda	některou	z	nabízených	bude	
absolvovat.	Tento	typ	dílen	je	bonusem	pro	účastníky	(není	zahrnován	do	celkové	hodinové	dotace).		

	



	

H-mat, o.p.s. 
Vícedenní školy – Barrandov II– ZŠ 1.ročník – začátečníci - léto 2017 3	

ZŠ	1.	ročník	

	

	

		
sobota	26.8.	 neděle	27.8.	 pondělí	28.8.	 úterý	29.8.	

8:30	-	8:45	 organizační	schůzka	lektorů	

9:00	-	10:30	

9:00	-	10:00	
Registrace	účastníků	 Autobus	

(VH)	
Krychlové	stavby	

(DJ,	TK)	
Sčítací	trojúhelníky	

(JS,	JB)	10:00	-	10:30	
ZAHÁJENÍ	letní	školy	

10:30	-	11:00	 Představení	účastníků,		
VOBS	-	budování	pojmů	

(GH,	PŠ)	

přestávka	

11:00	-	12:30	 Dřívka	
(JS,	PŠ)	

Vláčky	
(JS,	JB)	

Hodnocení,	uzavření	LŠ	
(DJ,	PŠ)	

12:30	-	14:00	 oběd	

14:00	-	15:30	 Krokování	a	schody	I	
(JP)	

Rytmus	a	Sousedé	
(SP)	

Skládání	z	papíru	
(DJ,	TK)	

		

15:30	-	16:00	 přestávka	

16:00	-	17:30	 Bludiště	
(SP)	

Hadi	
(VH)	

Listování	učebnicé	a	sdílení		
(JS,	JB)	

17:30	-	17:45	 přestávka	

17:45	-	18:30	 DOBROVOLNÁ		
volitelná	dílna	

DOBROVOLNÁ		
volitelná	dílna	

DOBROVOLNÁ		
volitelná	dílna	

	

	

	

	
Program	1R	


